



Trzebnica, dnia 30.03.2017 r.

**ODPOWIEDZI nr 1**  
**na zapytania dotyczące treści SIWZ**

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **na Dostawę produktów leczniczych z podziałem na 20 pakietów dla Szpitala im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Nr sprawy: ZP/5/2017)**, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**Pytanie nr 1**

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz **różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania** np. wymagana w SIWZ tabletką a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, kapsułki twardej, tabletki powlekanej lub drażowanej (amp. za fiolkę i odwrotnie; krem, żel za maść lub odwrotnie)?

**Pytanie nr 2**

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań przeliczyć tak, aby liczba sztuk (tabl,draż,amp,kaps,fiol,gramów,kg) była zgodna ze SIWZ?

**Pytanie nr 3**

Jaką ilość opakowań wycenić jeżeli z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa np.32,33 opak? Czy zaokrąlać do pełnego opakowania w górę czy podawać ilość z 2 miejscami po przecinku

**Odpowiedź na pytania nr 1 - 3:** Zgodnie z SIWZ Rozdział III pkt 12 i 13.

**Pytanie nr 4**

Jak postąpić ma oferent jeżeli w trakcie wyceny okaże się, że lek umieszczony w wykazie asortymentowym jest niedostępny na rynku (np. brak produkcji, brak dostaw do kraju, brak rejestru, brak harmonizacji, tymczasowe wstrzymanie produkcji) i nie ma leku równoważnego?

**Odpowiedź:** W przypadku, gdy żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz zaznaczyć gwiazdką, a pod tabelą adnotację o braku.

*Handwritten signature*



**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 9 pozycji nr 13 i utworzy z niej osobny pakiet? Państwa zgoda pozwoli na złożenie korzystniejszej cenowo oferty przetargowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

*Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.*

Z poważaniem

SPZOZ Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej  
w Grzegorzycy  
p.o. Dyrektora  
*Mariusz Misiuna*